各　　　位 平成 28年 11月 16日

会社名       株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長

木　下　幹　夫

コード番号       8076　名証第２部

問合せ先 総務人事部長

　　　　　　　　　　　　　　 側　島　紳　司

TEL (052) 564 - 3522

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

【訂正箇所及び訂正内容】

１．親会社等について

（２）本店所在地 （訂正前）　東京都港区芝３－２３－１　セレスティン芝三井ビルディング

（訂正後）　東京都千代田区丸の内2-7-2 JPタワー

　　　　　　　　　　　以　上

（訂正）「親会社等の中間決算に関するお知らせ」の一部訂正について

　平成28年11月10日に公表いたしました「親会社等の中間決算に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正事項が

記